
 

Mahkemeden yeni Atalay Demirci kararı
Komedyen Atalay Demirci'nin FETÖ'den yargılandığı davada adli kontrol şartı kapsamındaKomedyen Atalay Demirci'nin FETÖ'den yargılandığı davada adli kontrol şartı kapsamında
haftada bir karakola attığı imza yükümlülüğü kaldırıldı.haftada bir karakola attığı imza yükümlülüğü kaldırıldı.
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FETÖ'den yargılanan ve haftada bir adli kontrol şartıyla imza atan Atalay Demirci'nin imza yükümlülüğü kaldırıldı.FETÖ'den yargılanan ve haftada bir adli kontrol şartıyla imza atan Atalay Demirci'nin imza yükümlülüğü kaldırıldı.

  

 

K omedyen Atalay Demirci'nin FETÖ'den yargılandığı davada adli kontrol şartı kapsamında
haftada bir karakola attığı imza yükümlülüğü kaldırıldı.Komedyen Atalay Demirci'nin

FETÖ soruşturmaları kapsamında yargılandığı davaya devam edildi. Ankara 19. Ağır Ceza
Mahkemesindeki davaya tutuksuz sanık Demirci, avukatı ve yakınları katıldı. Bugünkü celsede
mahkemeye gelen evraklar okundu. Daha sonra Demirci ve avukatının beyanları alındı.

Avukatı "İş gereği sıkıntı oluyor" dedi

Demirci'nin avukatı, "Müvekkilim, tanınan bir kişidir. Üzerindeki imza atma yükümlülüğü işi
gereği sıkıntılar yaşamasına neden olmaktadır. Mahkemenizden imza atma yükümlülüğünün
kaldırılmasını talep ediyoruz" ifadelerini kullandı. Avukatın talebinin ardından söz verilen
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kaldırılmasını talep ediyoruz" ifadelerini kullandı. Avukatın talebinin ardından söz verilen
Cumhuriyet Savcısı, Demirci'nin imza atma yükümlülüğünün kaldırılmasını, yurt dışına çıkış
yasağına ise devam edilmesini istedi. Mahkeme, Demirci'nin adli kontrol hükümleri
kapsamında haftada bir imza atma yükümlülüğünü kaldırırken, yurt dışına çıkış yasağının ise
devam etmesine karar verdi. Dava, eksikliklerin giderilmesi için 30 Nisan'a ertelendi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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